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FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, Secretaria Geral, 28/Jan/2025, 08h e 58m.

FUNDO APOS.PENS.DOS SERV.PUBL.MUN.PEROLA - PR
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2024 a 2098
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      7.181.877,61 

2024   6.308.345,41   9.229.429,36   (2.921.083,95)   4.260.793,66 

2025   7.274.390,17   9.345.104,50   (2.070.714,33)   2.190.079,33 

2026   6.447.357,62   9.319.394,23   (2.872.036,61)   (681.957,28)

2027   6.263.786,76   9.398.419,75   (3.134.632,99)   (3.816.590,27)

2028   6.253.580,36   9.405.983,58   (3.152.403,22)   (6.968.993,49)

2029   6.214.088,80   9.613.100,47   (3.399.011,67)   (10.368.005,16)

2030   6.196.649,10   9.670.333,63   (3.473.684,53)   (13.841.689,69)

2031   6.174.319,85   9.742.291,15   (3.567.971,30)   (17.409.660,99)

2032   6.079.338,03   9.626.627,53   (3.547.289,50)   (20.956.950,49)

2033   5.934.726,46   9.735.203,40   (3.800.476,94)   (24.757.427,43)

2034   5.945.509,77   9.552.854,42   (3.607.344,65)   (28.364.772,08)

2035   5.855.460,05   9.890.189,71   (4.034.729,66)   (32.399.501,74)

2036   5.816.335,08   9.858.850,32   (4.042.515,24)   (36.442.016,98)

2037   5.811.658,34   9.698.865,07   (3.887.206,73)   (40.329.223,71)

2038   5.814.070,48   9.532.118,44   (3.718.047,96)   (44.047.271,67)

2039   5.816.670,81   9.391.682,91   (3.575.012,10)   (47.622.283,77)

2040   5.755.635,72   9.583.257,83   (3.827.622,11)   (51.449.905,88)

2041   5.778.345,46   9.409.998,45   (3.631.652,99)   (55.081.558,87)

2042   5.729.422,32   9.504.862,21   (3.775.439,89)   (58.856.998,76)

2043   5.651.267,69   9.678.160,09   (4.026.892,40)   (62.883.891,16)

2044   5.704.368,31   9.425.093,97   (3.720.725,66)   (66.604.616,82)

2045   5.731.237,58   9.315.590,34   (3.584.352,76)   (70.188.969,58)

2046   5.789.588,72   9.094.602,93   (3.305.014,21)   (73.493.983,79)

2047   5.860.102,67   8.851.706,67   (2.991.604,00)   (76.485.587,79)

2048   5.910.371,54   8.726.011,41   (2.815.639,87)   (79.301.227,66)

2049   5.963.930,94   8.645.005,60   (2.681.074,66)   (81.982.302,32)

2050   6.081.904,71   8.361.613,60   (2.279.708,89)   (84.262.011,21)

2051   6.172.215,66   8.226.371,86   (2.054.156,20)   (86.316.167,41)

2052   6.267.810,22   8.136.235,94   (1.868.425,72)   (88.184.593,13)

2053   6.387.792,87   7.980.160,61   (1.592.367,74)   (89.776.960,87)

2054   6.573.332,28   7.699.922,63   (1.126.590,35)   (90.903.551,22)
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2055   6.764.152,64   7.456.819,61   (692.666,97)   (91.596.218,19)

2056   6.987.748,53   7.172.882,63   (185.134,10)   (91.781.352,29)

2057   7.212.262,90   6.950.610,88   261.652,02   (91.519.700,27)

2058   7.459.351,64   6.716.024,50   743.327,14   (90.776.373,13)

2059   7.766.589,89   6.368.074,33   1.398.515,56   (89.377.857,57)

2060   8.106.104,72   5.998.715,29   2.107.389,43   (87.270.468,14)

2061   8.468.082,63   5.643.306,94   2.824.775,69   (84.445.692,45)

2062   8.848.535,73   5.316.994,88   3.531.540,85   (80.914.151,60)

2063   9.253.849,54   5.006.017,33   4.247.832,21   (76.666.319,39)

2064   9.698.154,43   4.664.368,62   5.033.785,81   (71.632.533,58)

2065   10.170.418,83   4.334.575,32   5.835.843,51   (65.796.690,07)

2066   380.059,10   4.016.938,43   (3.636.879,33)   (69.433.569,40)

2067   346.828,44   3.711.970,03   (3.365.141,59)   (72.798.710,99)

2068   315.327,59   3.420.539,27   (3.105.211,68)   (75.903.922,67)

2069   285.599,63   3.142.653,83   (2.857.054,20)   (78.760.976,87)

2070   257.709,37   2.878.685,95   (2.620.976,58)   (81.381.953,45)

2071   231.624,62   2.628.133,70   (2.396.509,08)   (83.778.462,53)

2072   207.222,73   2.390.243,46   (2.183.020,73)   (85.961.483,26)

2073   184.480,25   2.164.982,47   (1.980.502,22)   (87.941.985,48)

2074   163.292,17   1.951.566,15   (1.788.273,98)   (89.730.259,46)

2075   143.653,26   1.750.022,01   (1.606.368,75)   (91.336.628,21)

2076   125.515,44   1.560.087,20   (1.434.571,76)   (92.771.199,97)

2077   108.888,01   1.382.086,09   (1.273.198,08)   (94.044.398,05)

2078   93.763,51   1.216.284,66   (1.122.521,15)   (95.166.919,20)

2079   80.140,20   1.063.175,91   (983.035,71)   (96.149.954,91)

2080   67.957,92   922.707,24   (854.749,32)   (97.004.704,23)

2081   57.174,87   795.037,23   (737.862,36)   (97.742.566,59)

2082   47.723,51   680.050,40   (632.326,89)   (98.374.893,48)

2083   39.492,40   577.073,76   (537.581,36)   (98.912.474,84)

2084   32.399,47   485.825,00   (453.425,53)   (99.365.900,37)

2085   26.328,73   405.411,77   (379.083,04)   (99.744.983,41)

2086   21.159,11   334.919,41   (313.760,30)   (100.058.743,71)
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PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2087   16.785,55   273.629,13   (256.843,58)   (100.315.587,29)

2088   13.108,25   220.709,46   (207.601,21)   (100.523.188,50)

2089   10.053,41   175.473,75   (165.420,34)   (100.688.608,84)

2090   7.557,01   137.364,67   (129.807,66)   (100.818.416,50)

2091   5.552,96   105.725,68   (100.172,72)   (100.918.589,22)

2092   3.978,27   79.838,12   (75.859,85)   (100.994.449,07)

2093   2.774,54   59.074,26   (56.299,72)   (101.050.748,79)

2094   1.883,90   42.792,21   (40.908,31)   (101.091.657,10)

2095   1.246,94   30.317,93   (29.070,99)   (101.120.728,09)

2096   806,01   20.977,57   (20.171,56)   (101.140.899,65)

2097   509,96   14.148,58   (13.638,62)   (101.154.538,27)

2098   315,42   9.271,27   (8.955,85)   (101.163.494,12)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    
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RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    
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RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    

2098   -      -      -      -    

   _________________________     _________________________     _________________________   

         VALDETE CUNHA           VALMIR ANTONINI DA SILVA      VANESSA DA SILVA MONTEIRO   

           PREFEITA                    014.469.179-59              CRC/PR 064301/O-0       

                                     DIRETOR PRESIDENTE                                    


